Edital No10/CP-29-BRB, de 31 de outubro de 2019 – Concurso Público CP-29 – BRB     Página 1 de 2
Publicado no endereço eletrônico http://www.iades.com.br em 25 de outubro de 2019

BRB - BANCO DE BRASÍLIA S.A.
EDITAL Nº 10/CP-29 - BRB, DE 31 DE OUTUBRO DE 2019

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

PARA O EMPREGO DE ESCRITURÁRIO, DE NÍVEL MÉDIO
RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO PERICIAL POR EQUIPE MULTIPROFISSIONAL

O BRB - BANCO DE BRASÍLIA S.A., considerando a autorização do Conselho de Administração e Diretoria
Colegiada, e em conformidade com o disposto na Lei Distrital no 4.949, de 15 de outubro de 2012, e suas
alterações; no Decreto Distrital no 21.688, de 7 de julho de 2000, e suas alterações; e no Decreto Distrital no
28.690, de 17 de janeiro de 2008, torna público o resultado final na avaliação pericial por equipe
multiprofissional do concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o

cargo de Escriturário, de nível médio, conforme a seguir.
1 DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS APTOS NA ETAPA DE AVALIAÇÃO PERICIAL POR

EQUIPE MULTIPROFISSIONAL

1.1 Relação dos candidatos considerados aptos na etapa de avaliação pericial por equipe multiprofissional e
que concorrem na lista específica para candidatos com deficiência, com as seguintes informações: número de

inscrição e nome completo. 242193749, ALEXANDRE CORREIA MESQUITA DE OLIVEIRA; 242119577,
AMANDA ARAUJO ROCHA; 242114317, ANA PAULA DE SOUSA ALVES; 242104039, CARLA EDUARDA
LINCK GOMES FILHA; 242129258, CARLA PATRICIA FERNANDES DE OLIVEIRA; 242145028, CAROLINE
MOREIRA DE CARVALHO; 242195904, CECILIA HELENA RIBEIRO DA COSTA; 242114496, DANIEL
MARQUES MENDES; 242109698, ELENIR MAGALHAES GOMES; 242106492, EVERALDO DA SILVA
GOMES; 242105740, FERNANDA MUZZI LEITE; 242118327, FRANCENILDA FERNANDES DE FRANCA;
242201535, GISELE DOS SANTOS DE SOUZA NOBRE; 242174069, GUILHERME BRAGANCA; 242119700,
HALAN DA SILVA DE PAULA; 242149054, HELIDA MARIA DE SANTANA MARTINS; 242119036, HUDSON
NUNES DE ARAUJO COSTA; 242135477, IGOR DE DEUS DE MENDONCA; 242152406, IVY HELENA
PESSOA SILVA; 242155924, JOSE AFONSO VIDAL SILVA; 242104585, JOSE RIBAMAR GOMES JUNIOR;
242189411, JOSEMIR MANGUEIRA ASSIS FILHO; 242131328, KLEBER LUIZ DA SILVA; 242109427,
LEONARDO ARAUJO VASCONCELOS DE AZEVEDO; 242191337, LEONARDO RODRIGUES BARROS;
242123924, LUCAS FERREIRA LIMA MOREIRA; 242101122, LUDMILLA DE LIMA SOUTO RIBEIRO DOS
SANTOS; 242100316, LUIS CLAUDIO FIGUEIRA MENDES JUNIOR; 242112743, MARCIO HENRIQUE DA
SILVA SOUSA; 242171903, MATHEUS NAZARIO LOPES DE SOUSA; 242151502, MOISES LIMA ALVES;
242199490, NATALIA DE OLIVEIRA TOSTES; 242198690, NATALIA TYELLE DA SILVA; 242190888, NAYLA
KAROLINA PIRES MOURA; 242153936, PAULA DE SOUSA ALVES; 242100078, PEDRO PAULO
CARVALHO ORSANO E SILVA; 242179180, REJANE FERREIRA DE ALCANTARA; 242191485, RENATA
FERREIRA BORGES; 242107690, RIGSON DA SILVA FREITAS; 242145707, RODOLFO XAVIER LIMA;
242124636, RONALDO BITTENCOURT AMUI DE OLIVEIRA; 242195668, ROSANA CAMPOS ALVES
CARDOSO; 242103500, SIDNEY REGES FERREIRA; 242182564, SUELEN BATISTA FIUZA; 242140592,
TATHIANA ELIAS PAGY; 242107124, THAISSA MACHADO GONCALVES GRAZIANI; 242159606, VITOR
NASCIMENTO DOS SANTOS; 242183400, VITOR SANTOS PERES NETO; 242158899, WELDES LIMA

Edital No10/CP-29-BRB, de 31 de outubro de 2019 – Concurso Público CP-29 – BRB     Página 2 de 2
Publicado no endereço eletrônico http://www.iades.com.br em 25 de outubro de 2019

OLIVEIERA; 242105432, YAGOH CORREA SILVESTRE; 242184031, YTALO HIGOR NOGUEIRA MARTINS;
242102411, ZENILSON CRUZ DE OLIVEIRA.
2 A informação sobre os recursos apresentados contra o resultado preliminar da etapa de avaliação pericial por

equipe multiprofissional poderá ser solicitada na Central de Atendimento ao Candidato do IADES (CAC-IADES),
mediante protocolo de requerimento administrativo.
3 O candidato que não for considerado com deficiência após a avaliação pericial por equipe multiprofissional,
caso obtenha classificação suficiente, figurará na lista geral de classificação.

CYNTHIA VIEIRA FERREIRA DE FREITAS
Superintendente